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 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELO GABRIEL SOUZA FORTALEZA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 207,50  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 07/02/2019 01/02/2019

 2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 AMANDA GLEISE DE OLIVEIRA SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 138,33  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065
02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JESSICA MOURA DE MELO FERRAZ sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUCAS FONSECA DE OLIVEIRA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 332,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 07/02/2019 01/02/2019
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  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BRENDA ROBERTA VASCONCELOS BRASIL sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 EVELLYN THAIS SACRAMENTO SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUANA SILVA DE ARAUJO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                   13,83  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 553,33  33 00 0000 DEISIANE LIMA DA SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THALES SANTOS SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 GREGORIO PORTO DE OLIVEIRA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065
02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ALAN ALVES NASCIMENTO sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 CAROLINA LIMA ANDRADE sem NF 07/02/2019 01/02/2019



  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 07/02/2019 01/02/2019

  2019NE000077
30/01/2019 1.539,31R$                           sem reforço  R$                              1.539,31  33 00 0000 BRUNO ANDRADE FEITOSA sem NF sem vencimento 05/02/2019

  2019NE000078
30/01/2019 992,25R$                              sem reforço  R$                                 992,25  33 00 0000 IVETE DE AZEVEDO sem NF sem vencimento 05/02/2019

  2019NE000079
30/01/2019 4.923,42R$                           sem reforço  R$                              4.923,42  33 00 0000 ANA CAROLINE MOREIRA BEZERRA sem NF sem vencimento 05/02/2019

  2019NE000090  
30/01/2019 4.923,42R$                           sem reforço  R$                              4.923,42  33 00 0000 FLAVIANA SANTOS FARIAS sem NF sem vencimento 05/02/2019

  2019NE000082
30/01/2019 4.846,30R$                           sem reforço  R$                              4.846,30  33 00 0000 CLARICE NUNES MOTA DE AQUINO sem NF sem vencimento 05/02/2019

 2019NE000085
  30/01/2019 4.703,51R$                           sem reforço  R$                              4.703,51  33 00 0000 ANA CLECIA RODRIGUES DE ANDRADE MOURA sem NF sem vencimento 05/02/2019

 2019NE000081
30/01/2019 4.381,39R$                           sem reforço  R$                              4.381,39  33 00 0000 LICIA TAVARES SANTOS MATOS sem NF sem vencimento 05/02/2019

 2019NE000084
30/01/2019 4.703,51R$                           sem reforço  R$                              4.703,51  33 00 0000 TONY CLAY FIGUEIREDO BARROSO sem NF sem vencimento 06/02/2019

  2019NE000092
02/01/2019 7.500,00R$                           sem reforço  R$                              7.500,00  33 00 0000 ALISSON SANTOS BOMFIM FILHO sem NF sem vencimento 06/02/2019

  2019NE000088
02/01/2019 735,84R$                              sem reforço  R$                                 735,84  33 00 0000 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
sem NF sem vencimento 06/02/2019

  2019NE000086
02/01/2019 7.500,00R$                           sem reforço  R$                              7.500,00  33 00 0000 ADRYAN MIGUEL MARTINS BOMFIM sem NF sem vencimento 06/02/2019

 2019NE000080
30/01/2019 4.923,42R$                           sem reforço  R$                              4.923,42  33 00 0000 MARLEIDE FONTES BARBOSA sem NF sem vencimento 11/02/2019

  2019NE000046
02/01/2019 1.317,60R$                           sem reforço  R$                              1.317,60  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF sem vencimento 11/02/2019

  2019NE000034
02/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.647,00  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem vencimento 12/02/2019

  2019NE000034
02/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.647,00  33 00 0000 GEORGE DA TRINDADE GOIS sem NF sem vencimento 12/02/2019

2019NE000034
02/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.647,00  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem vencimento 12/02/2019

  2019NE000034
02/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.647,00  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem vencimento 12/02/2019

  2019NE000048 02/01/2019 55.800,00R$                         sem reforço  R$                            55.700,28  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 3 07/02/2019 18/02/2019

 2019NE000154
12/02/2019 2.000,00R$                           sem reforço  R$                              2.000,00  33 00 0000 CARLA SABRINA DOS SANTOS sem NF sem vencimento 19/02/2019

  2019NE000153
12/02/2019 3.000,00R$                           sem reforço  R$                              3.000,00  33 00 0000 CARLA SABRINA DOS SANTOS sem NF sem vencimento 19/02/2019

  2019NE000059 02/01/2019 6.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.221,91  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA 14104 07/02/2019 27/02/2019

  2019NE000061 02/01/2019 174.000,00R$                      sem reforço  R$                          173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE 421 07/02/2019   27/02/2019

 2019NE000156 30/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              5.987,34  33 00 0000 CRIATIVA SERVICE LTDA NS 26 07/02/2019 27/02/2019

  2019NE000087
02/01/2019 3.000,00R$                           sem reforço  R$                              1.156,61  33 00 0000 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
sem NF 07/02/2019 27/02/2019

 2019NE000091 02/01/2019 7.000,00R$                           sem reforço  R$                              2.437,80  33 00 0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1091360 07/02/2019 27/02/2019

 2019NE000073 02/01/2019 23.900,00R$                         sem reforço  R$                            18.188,29  33 00 0000 CARLOS BARRETO BARBOSA sem NF 07/02/2019 27/02/2019

  2019NE000032
02/01/2019 500,00R$                              sem reforço  R$                                   20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem vencimento 28/02/2019

  2019NE000032
02/01/2019 500,00R$                              sem reforço  R$                                   20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem vencimento 28/02/2019
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  2019NE000046
02/01/2019 3.000,00R$                           sem reforço  R$                                 139,87  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF sem vencimento 28/02/2019

  2019NE000054 02/01/2019 6.813,00R$                           sem reforço  R$                              6.241,95  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 217 07/02/2019 28/02/2019

  2019NE000055
02/01/2019 10.000,00R$                         sem reforço  R$                              9.841,81  33 00 0000 

GITAM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 

LTDA
sem NF 07/02/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 AMANDA GLEISE DE OLIVEIRA SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   16,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   24,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063
02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 JESSICA MOURA DE MELO FERRAZ sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   80,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 LUCAS FONSECA DE OLIVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 BRENDA ROBERTA VASCONCELOS BRASIL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 EVELLYN THAIS SACRAMENTO SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 LUANA SILVA DE ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MARIA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 192,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 DEISIANE LIMA DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 120,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 THALES SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 ALAN ALVES NASCIMENTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   16,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 CAROLINA LIMA ANDRADE sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   16,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 312,00  33 00 0000 GABRIELLA AGUIAR DE SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019
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  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 MARCELO GABRIEL SOUZA FORTALEZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 120,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063
02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   16,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                   64,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 160,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000063 02/01/2019 9.900,00R$                           8.500,00R$                            R$                                 144,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 AMANDA GLEISE DE OLIVEIRA SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 249,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065
02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 JESSICA MOURA DE MELO FERRAZ sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 LUCAS FONSECA DE OLIVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                         28.000,00R$                          R$                                 415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 221,33  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 RENATA SILVA DA CRUZ sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 209,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 AMANDA COSTA BATISTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BRENDA ROBERTA VASCONCELOS BRASIL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 EVELLYN THAIS SACRAMENTO SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019
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  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ISADORA SANTOS RIBEIRO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 102,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LUANA SILVA DE ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 193,67  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                   83,00  33 00 0000 KARINA DA SILVA SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 DEISIANE LIMA DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THALES SANTOS SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065
02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 124,50  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 124,50  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ALAN ALVES NASCIMENTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 ARTHUR AUGUSTO COSTA DA SILVA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                   69,17  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 CAROLINA LIMA ANDRADE sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 359,66  33 00 0000 GABRIELLA AGUIAR DE SOUZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MAIRA FREITAS DE VASCONCELOS MELO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MARCELO GABRIEL SOUZA FORTALEZA sem NF 08/03/2019 28/02/2019



  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 TIMOTEO MATIAS MATOS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 08/03/2019 28/02/2019

  2019NE000065 02/01/2019 30.400,00R$                          R$                        28.000,00  R$                                 415,00  33 00 0000 MYLENA SOUZA DE JESUS sem NF 08/03/2019 28/02/2019

404.769,56R$                          33 00 0000

  2019NE000072
02/01/2019 30.862,60R$                         sem reforço  R$                            30.862,60  33 90 9200 

ENERGISA SERGIPE-DISTRIBUIDORA DE 

ENERGIA S.A
sem NF 20/01/2019 06/02/2019

  2019NE000067
02/01/2019 39.078,00R$                         sem reforço  R$                            39.078,00  33 90 9200 

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
1 08/01/2019 06/02/2019

  2019NE000068 02/01/2019 2.297,83R$                           sem reforço  R$                              2.297,83  33 90 9200 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME 14 08/01/2019 06/02/2019

  2019NE000069 02/01/2019 7.475,52R$                           sem reforço  R$                              7.475,52  33 90 9200 
SANEANDO - PROJETOS DE ENGENHARIA E 

CONSULTORIA LTDA
677 08/01/2019 06/02/2019

  2019NE000071  02/01/2019 5.292,80R$                           sem reforço  R$                              5.292,00  33 90 9200 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1073638 07/12/2018 07/02/2019

  2019NE000026
02/01/2019 29.343,60R$                         sem reforço  R$                            29.343,60  33 90 9200 

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
111 2018 07/02/2019

  2019NE000070 02/01/2019 9.045,00R$                           sem reforço  R$                              8.592,75  33 90 9200 UNIVERSAL COMERCIO SERVICOS LTDA 150 08/05/2018 07/02/2019

 2019NE000066 02/01/2019 650,00R$                              sem reforço  R$                                 650,00  33 90 9200 SACEL SEGURANCA ELETRONICA LTDA 1 08/01/2019 08/02/2019

 2019NE000064  31/01/2019 173.154,91R$                      sem reforço  R$                          173.154,91  33 90 9200 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE 64 08/01/2019 08/02/2019

 2019NE000096  02/01/2019 73.320,00R$                         sem reforço  R$                            73.320,00  33 90 9200 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
6 08/11/2018 22/02/2019

 2019NE000097  02/01/2019 4.891,88R$                           sem reforço  R$                              4.891,88  33 90 9200 BANCO DO BRASIL S/A sem NF 08/01/2019 22/02/2019

 2019NE000100  02/01/2019 2.926,63R$                           sem reforço  R$                              2.926,63  33 90 9200 
GITAM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 

LTDA
sem NF 08/01/2019 22/02/2019

 2019NE000158  14/02/2019 6.209,00R$                           sem reforço  R$                              6.209,00  33 90 9200 CRIATIVA SERVICE LTDA 9 08/01/2019 22/02/2019

  2019NE000162 15/02/2019 2.693,56R$                           sem reforço  R$                              2.693,56  33 90 9200 A M SOLUCOES DIGITAIS LTDA ME 44 08/01/2019 22/02/2019

 2019NE000071 02/01/2019 5.292,80R$                           sem reforço  R$                                     0,80  33 90 9200 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1073638 07/12/2018 22/02/2019

 2019NE000193 15/02/2019 84.552,00R$                         sem reforço  R$                            84.552,00  33 90 9200 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
42 08/05/2018 28/02/2019

471.341,08R$                          33 90 9200

  2019NE000149 02/01/2019 8.000,00R$                           sem reforço  R$                              6.249,45 33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE sem NF 07/02/2019 22/02/2019

882.360,09R$        

TOTAL

TOTAL

TOTAL GERAL
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